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کریمی: دفعه پیش که به حریف رژیم اشغالگر قدس باختم فقط یک میلیون تومان پاداش گرفتم!

آزادکار 23 ســاله ایران بعد از کشــتی نگرفتن 
مقابل حریفی از رژیم اشــغالگر قدس در جریان 
رقابت هــای جوانان جهان، تبدیل به پهلوان ملی 
شد. علیرضا کریمی کشتی گیر شایسته وزن 86 
کیلوگرم ایران در حالی که شــانس مسلم کسب 
مدال طلای جهان بــود در عین مظلومیت و در 
دفاع از مردم مظلوم فلســطین عطای ســکوی 
قهرمانی دنیا را به لقایش بخشــید تا این بار در 
دل تک تک ایرانیان مدال شجاعت بگیرد و قهرمان 
باشد. این از خودگذشتگی از چشم مردم و البته 
برخی مسئولان دور نماند تا عبدالحمید احمدی، 
معــاون فرهنگــی وزارت ورزش در پیامی ضمن 
تقدیر از اقدام جوانمردانه و منش پهلوانانه کریمی 
بگوید: »به یقین این اقدام انقلابی، ارزشــمند و 
پهلوانانه مورد توجــه و عنایت ملت بزرگ ایران 
و مســئولان و مدیران ورزش کشور خواهد بود و 
انشاا... به نحو شایســته ای از این گذشت و ایثار 
جوانمردانــه قدردانی و تقدیر بــه عمل خواهد 
آمد.« ســازمان بسیج ورزشکاران هم در تقدیر از 
این اقدام ارزشمند اعلام کرد طی مراسمی، مدال 
پهلوانی را از سوی ریاست محترم سازمان بسیج 
مستضعفین به علیرضا کریمی اهدا خواهد کرد. 
فدراسیون کشتی نیز دیروز اعلام کرد با توجه به 
اقدام ارزشــمند کریمی و با موافقت شورای فنی، 
کریمی مجوز حضور مســتقیم در مرحله نهایی 
انتخابی تیم ملی بزرگسالان را دریافت کرده است. 
 وزارت ورزش گفت به ما ربطی ندارد مقابل 

نماینده رژیم صهیونیستی کشتی نگرفتی!

کشتی نگرفتن کریمی مقابل نماینده رژیم اشغالگر 
قدس در حالی بازتاب خبری گســترده ای داشت 
که متعاقب آن حمایت های جسته و گریخته ای 
از او صــورت گرفت. امــا این که این حمایت ها تا 
چه اندازه قابلیت تبدیل شــدن از قوه به فعل را 
دارد، در نوع خود بحث برانگیز است؛ به خصوص 
این که کریمی خاطره نه چندان خوبی از بدعهدی 
مسئولان وزارت ورزش وقت در اتفاقی مشابه دارد. 
سال 2013 و در جریان رقابت های جوانان جهان 
بود که کریمی برای اولین بار به قرعه نماینده ای 
از رژیم اشــغالگر قدس خورد تا با کشتی نگرفتن 
بــه حقش که مدال طلا بود نرســد. آزادکار وزن 
86 کیلوگرم ایران با یادآوری این اتفاق به ایســنا 

می گوید: »آن زمان قهرمان آسیا هم شده بودم و 
به من گفتند بــه اندازه پاداش قهرمان جهان که 
۴0 سکه بود به تو می دهیم اما وقتی پدرم پس از 
مسابقات جهانی 13۹2 با نامه فدراسیون کشتی 
به وزارت ورزش رفت و خواستار عمل مسئولان به 
قول شــان شد به او گفته بودند، به ما ربطی ندارد 
که پاداش کشتی نگرفتنش مقابل حریف اشغالگر 
قدس را بدهیم. بروید از هر کس که گفته کشتی 
نگیرید پاداشتان را بگیرید! در نهایت هم به جای 
۴0 سکه فقط یک کارت هدیه یک میلیون تومانی 
دادند و تمام! امســال هم قــرار بود به نفرات اول 
60 ســکه پاداش بدهند اما باز هم به نماینده ای 
از رژیم اشــغالگر قدس خوردم و به حقم نرسیدم 

و همه زحماتم بــر باد رفت.« کریمی با تاکید بر 
این که ماه ها برای رســیدن به مدال طلای جهان 
زحمت کشیده، ادامه می دهد: »قبول دارم رژیم 
اشغالگر قدس ظالم است اما اگر باز هم مسئولان 
ورزش ما به راحتــی زحمات ما را نادیده بگیرند 
ظلم نیست؟« کریمی با اشاره به این که یک دقیقه 
مانده به پایان مبــارزه، کادر فنی به او گفت باید 
ببازد، می گوید: »وقتی این حرف را شــنیدم دنیا 
روی ســرم خراب شد. شوکه شــده بودم و انگار 
ســطل آب یخ را روی سرم ریختند. دیگر قدرت 
ایســتادن روی پاهایم را هم نداشــتم. دیدم 10 
نفر همگی فریــاد می زنند باید ببازی باید ببازی. 
به کشتی برگشتم و کاملا وا دادم. حریف روس در 
10 ثانیه کار را تمام کرد و کار من هم تمام شد.«
 ورود کمیسیون اصل 90 مجلس به پرونده 

کریمی
یک عضو هیئت رئیســه کمیسیون اصل ۹0 
مجلس شورای اسلامی از ورود این کمیسیون 
به پرونده علیرضــا کریمی، دارنده مدال برنز 
مســابقات قهرمانی کشــتی جهان خبر داد. 
بهرام پارسایی دیروز گفت: »با توجه به بازتاب 
منفی موضوع آقای کریمی کشتی گیر ایرانی 
که از سوی مربی ترغیب به واگذاری مسابقه 
شده بود، من و آقای حسین زاده شکایتی را به 
کمیسیون اصل ۹0 مجلس ارایه کردیم. قرار 
است مسئولان مربوطه از جمله وزارت ورزش 
در این باره گزارشی را به کمیسیون اصل ۹0 

ارایه کنند.«

پای کمیسیون اصل 90 به پرونده کریمی باز شد!

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

 وقتــی قراردادهــای فوق نجومی جای اخــلاق را در فوتبال می گیرد، 
بازیکنــان یا به گلدان های زیبــای هوادار می خندند یا بــرای هوادار با 
»هیس« تعیین تکلیف می کنند. فوتبال و هوادار یعنی پروین ها، دایی ها 

و کریمی ها. 
 مهــدی تارتار با اجازه دادن بــه فروزان برای پنالتــی زدن با علم به 
این که می دونســت نیت فروزان فقط کری خونی برای پرسپولیسی هاست 
ثابت کرد که الکی ادعای پرسپولیســی بــودن داره! اگه پنالتی رو میداد 
به کس دیگه ای و گل هم میشــد هیچ کس ناراحت نبود چون باید برای 

برد تیمش تلاش می کرد!
 با سرنوشــت این بچه ها بازی کردن بس نیســت؟! آن ها که با اقتدار 
توانایی بردن حریف را دارند چــرا باید محروم کنیم؟ به خدا گناه دارند 
کریمی عزیز حق داری ناراحت باشــی این کار ما در حالی انجام می شود 

که در فوتبال فلسطین بازیکنی از رژیم اشغالگر قدس بازی می کند. 
 آقای میثاقیان من خودم مشهدی هستم ازتون خواهش می کنم دیگه 
به فوتبال مشهد نیا چون قدرت رو نمی دونن پارسال تا مرز سکته رفتید!

 آقا چرا اخبار دروغ چاپ می کنین؟ آقای کریمی بنده خدا عالی کشتی 
گرفت و خودداری هم نکرد، مربی از کنار تشــک داد میزد که ببازه اون 

بنده خدام ناچارا به حریف روس امتیاز داد و باخت. 
 پرداخت بدهی میلیاردی 2 تیم پایتخت نشــین از جیب بیت المال به 
دلیل ضعف مدیریتی و بســتن قراردادهای فوق نجومیه. باید فدراسیون 
نظارت دقیقی بر قراردادها داشــته باشــد تا در آینده شــاهد این گونه 

بدهی ها نباشیم.

سرخوش نایب قهرمان آماتورهای جهان شد
نماینده اســنوکر ایــران با شکســت برابر حریف هندی بــه مدال نقره 
رقابت های اســنوکر آماتور های جهان دســت یافت. به گزارش ایسنا، در 
روز پایانی از رقابت های قهرمانی اســنوکر آماتور های جهان در قطر، در 
دیدار پایانی امیر ســرخوش از ایران رودرروی پنکاج ادوانی از هند قرار 
گرفت و با قبول شکست برابر این حریف نام آشنا بر سکوی نایب قهرمانی 
ایســتاد. در فینال امیر سرخوش با نتیجه 8 - 2 مقابل اسنوکرباز هندی 
که ســابقه قهرمانی در چندین دوره رقابت های جهانی را دارد باخت و به 

مدال نقره بسنده کرد. 

سفر توریستی خادم الشریعه و همسرش به 
ایتالیا!

سارا خادم الشریعه استاد بزرگ شطرنج ایران در مسابقات شطرنج قهرمانی 
جوانان جهان- ایتالیا به مقام بیستم رسید. نکته ای که باعث شده عملکرد 
ضعیف خادم الشریعه بیشتر به چشم بیاید سفر همسر این شطرنج باز با وی 
به مســابقات جهانی بوده. به گزارش میزان، هیچ دلیلی ندارد برای رویداد 
مهمی همچون شطرنج قهرمانی جهان، همسر یا یکی از اعضای ملی پوشان 
هم همراه تیم اعزام شــود. بدون شک خادم الشــریعه می تواند در هر سفر 
توریستی، همسرش را همراه خود ببرد اما از او که بهترین شطرنج باز خانم 

ایران محسوب می شود چنین اشتباهی بعید به نظر می ر سد. 

زاویه نگاه شما

اخبار

سوریان: ترجیح می دهم 
مدتی از کشتی دور باشم

کشتی  ســابق  قهرمان 
فرنگی جهان و المپیک 
ترجیــح می دهد مدتی 
دور  کشــتی  فضای  از 
گــزارش  بــه  باشــد. 
فارس، حمید ســوریان 
در حاشــیه برگــزاری 
اولین جلسه کمیسیون ورزشکاران در خصوص 
وضعیت این روزهای کشتی گفت: »مدت زمانی 
اســت که از کشــتی فاصله گرفته ام و با توجه 
به ســختی هایی که در زمــان ورزش قهرمانی 
متحمل شدم ترجیح می دهم مدتی از این فضا 
دور باشــم و اخبار کشــتی را دورادور پیگیری 
می کنم.« سوریان در پاســخ به این که شنیده 
می شود شــما در باشــگاهی در جنوب تهران 
مشغول مربیگری هســتید، عنوان کرد: »مدت 
کوتاهــی در منطقــه وحدت اســلامی تهران 
مشــغول تمرین دادن و فعالیت در کشــتی در 
عرصه مربیگری داشتم ولی به دلیل دغدغه ها و 
مشکلات شخصی خودم مثل مشکلات تحصیلی 
و کارهای شخصی متاسفانه نتوانستم مربیگری 
را در آنجا ادامه دهم. امیدوارم فضایی به وجود 
بیاید تا بتوانم پیوندی با کشــتی داشــته باشم 
و بتوانم به کشــتی خدمت کنم چون احساس 
می کنم در فضای کشــتی تجارب زیادی دارم 
کــه می توانم آن ها را به جوانــان انتقال دهم.« 
قهرمان اسبق کشتی المپیک و جهان در پاسخ 
به این که جوانگرایی در تیم ملی کشتی فرنگی 
را چطور می بینیــد، تصریح کرد: »این طبیعی 
است همه فدراسیون ها، کشورها و اشخاصی که 
برای المپیک هدف دارند برنامه ریزی می کنند 
و طبیعتا بعد از المپیک برزیل کشــتی فرنگی 
پوســت اندازی کرد چون قهرمانانی مثل قاسم 
رضایی و امید نوروزی 2 یا 3 المپیک را تجربه 
کــرده بودنــد و بقیه عزیزان هم کــه از عرصه 
قهرمانی فاصله گرفتند کسانی بودند که تجربه 
حضــور در 2 یــا 3  المپیک را داشــتند و این 
پوست اندازی طبیعی محسوب می شود و جوانان 
باید بیایند برنامه ریزی ۴ ســاله داشته باشند تا 
بتواننــد در المپیــک 2020 برای کشــورمان 
افتخار کسب کنند چون مردم نسبت به کشتی 
همیشــه انتظار دارند و امیدوارم انتظاراتی که 
مردم دارند در مسابقات مهم جهانی و المپیک 
برآورده شود.« او در خصوص حضورش در بحث 
مدیریتی فدراسیون هم گفت: »من فعلا درگیر 
داســتان های دیگری هستم و قصد مدیریت در 

فدراسیون را ندارم.«

گزارش

عادل فردوسی پور در برنامه این هفته 90 علاوه بر 
نگاه به بازی های هفته اخیر لیگ برتر، مصاحبه ای 
با هافبک ازبکستانی استقلال داشت. به گزارش 
ورزش سه، عادل طی این برنامه اعلام کرد ویژه 
برنامه 90 برای پوشــش مراسم قرعه کشی جام 
جهانی ســاعت 17:30 جمعه ایــن هفته پخش 
خواهد شد. به همین بهانه تیزر پیش نمایش این 
برنامه پخش شد که مهمان ویژه آن لوئیس فیگو 

خواهد بود.
 فوتبال مثل زندگی است

سرور جبارف، هافبک ازبکســتانی استقلال تهران در 
گفت وگوی حضوری با برنامــه ۹0 در خصوص داربی 
ازبکســتان و شــباهت آن به داربی پایتخت صحبت 
کرد: »داربی ازبکستان تقریبا به داربی تهران شباهت 
دارد؛ هر زمانی پاختاکور و بنیادکار که هر 2 تیم برای 
تاشکند هستند بازی می کنند، حساسیت بالایی وجود 
دارد. وقتی من بین این تیم ها جابه جا شدم، حرف های 
بدی شــنیدم؛ به ویژه وقتی داربی ازبکســتان برگزار 
شــد.« او در خصوص مقایسه لیگ ایران با لیگ سایر 
کشورها که در آن بازی کرده، گفت: »لیگ ایران بسیار 
قدرتمند اســت و بازیکنان خــوب، تیم های با کیفیت 
و... دارد؛ وقتی در کره بازی می کردم زمین های چمن 
بسیار خوبی در همه جا بود ولی در عربستان هم مثل 
ایران، زمین های چمن خوب و بد وجود داشــت؛ البته 
در ایــران زمین های خوبی هم وجــود دارد.« هافبک 
استقلال درباره این که همیشــه شماره 8 می پوشیده 
ولی در استقلال این پیراهن در اختیار مجتبی جباری 
قرار گرفت، اظهار کرد: »اتفاق خوبی اســت و مشکلی 
وجود ندارد. هیچ وقت در بیرون از کشــورم با شماره 
8 بازی نکردم.« هافبک ازبکســتانی استقلال با بیان 
این که احساس و شرایط جســمانی خوبی دارم، ابراز 
کرد: »می توانم ۹0 دقیقــه بازی کنم و در دیدار قبل 
هم ایــن را نشــان دادم. اگر مربی جدیــد تیم ملی 
ازبکســتان از من بخواهد دوباره به تیم ملی می روم و 
خیلی هم خوشحال می شــوم. 35 سالم است و شاید 

بتوانم در جــام جهانی 2022 بــازی کنم چون هیچ 
مشکلی ندارم. رایان گیگز در 3۹ سالگی فوتبال بازی 
می کرد، من مســئله ای با بازی کردن ندارم.« جبارف 
تصریح کرد: »خوشــحالم که به لیگ ایران آمدم؛ یک 
ایجنــت در فیس بوک به من پیغام داد و من به خاطر 
تجربیات بهتر بــه لیگ ایران آمدم. در آن زمان اتفاق 
خوب و خوشــایندی برای من بود.« او پیرامون این که 
قصد داشت به خاطر کرانچار در سپاهان بماند، گفت: 
»آقای کرانچار مربی بســیار خوب و حرفه ای اســت و 
ذهنیت بســیار خوبی دارد اما من با باشــگاه استقلال 
قرارداد داشــتم و باید برمی گشتم. این که گفته بودند 
اجازه بازی در ســپاهان نمی دهند درســت نیست و 
حقیقت ندارد.« هافبک استقلال درباره این که مقطعی 
در این تیم نیمکت نشین شده بود، اظهار کرد: »شاید 
ســرمربی تصمیم گرفته بود روی نیمکت بنشنیم. 25 
بازیکــن در تیم داریم که آن ها هم نیاز به بازی کردن 
دارند. شــاید بعضی وقت ها زمین مسابقه خوب نباشد 
و برخی مربیان به دلیل شــرایط آن مســابقه و زمین 
بازیکنان را تغییر دهند.«  او پیرامون حضور شــفر در 
استقلال گفت: »ایشان می خواهند تلاش کنند بهترین 
تیم را بســازند؛ آمدند به اســتقلال تا ایــن تیم را به 
بالاترین سطحش برســانند. برای باشگاه، بازیکنان و 
خود آقای شــفر و از همه مهمتر تماشاگران این اتفاق 
خوب اســت.« جبارف اضافه کــرد: »الان 16 امتیاز 
داریم و بالای جدول 27 امتیاز دارد؛ 16 بازی تا پایان 
فصل هست و شــانس زیادی داریم تا بتوانیم بهترین 
جایگاه را در جدول کســب کنیــم. می توانیم جزو 3 
تیم بالای جدول شویم.« هافبک استقلال تاکید کرد: 
»فعلا درباره خداحافظی از فوتبال فکر نمی کنم چون 
می خواهم در جام جهانی 2022 باشــم و 5 سال دیگر 
بازی کنم. بــرای دور بعد انتخابی جام جهانی با ایران 
در یک گروه نیســتیم.« جبارف با ابراز امیدواری برای 
تیم ملی ایران در جام جهانی 2018 گفت: »امیدوارم 
تیــم ملی ایــران در گروه خوبی بیفتــد و برای ایران 
آرزوی موفقیت دارم؛ به نظرم بهتر است ایران در جام 

جهانی با تیم های کوچکتر همگروه شود.« 
 پورموسوی: از تارتار شکایت کردم

سید یروس پورموسوی، ســرمربی فولاد خوزستان در 
گفت وگوی تلفنی با برنامه ۹0 درباره شایعه وجود یک 
بطــری زردرنگ در دروازه فــولاد در نیمه دوم بازی با 
ذوب آهن گفت: »ورزشــگاه نقش جهان مدرن اســت 
و دوربین های مدار بســته وجــود دارد. اگر از اعضای 
کادر فنی، بازیکــن و عوامل ما چنین چیزی به دروازه 
برده شده نشــان دهند. ما کاملا این موضوع را تکذیب 
می کنیــم.« او در خصوص اظهارات مهدی تارتار درباره 
او گفت: »ایشــان یک سری اتهاماتی زده که به همین 
علت از طریق دادگاه فرهنگ و رســانه شکایت کردیم. 
از حق خودمان و مردم خوب خوزســتان نمی گذریم.« 
پورموسوی خطاب به تارتار گفت: »اگر اتهامات خود را 

ثابت نکردید باید جوابگو باشید.«
 تارتار: بازیکنان ما را تهدید کردند

مهدی تارتار، سرمربی پارس جنوبی جم در گفت وگوی 
تلفنی با برنامه ۹0 اظهار کرد: »کارهایی که لازم بوده را 
انجام دادم و قصد حرف زدن نداشتم. اگر بنا به شکایت 
اســت، ما باید از آقای پورموسوی شکایت کنیم که از 

کلمه گستاخانه استفاده کرده ولی ما شکایتی نکردیم؛ 
ضمن این که از دوســتان نزدیک آقای پورموســوی با 
بازیکنان مــا تماس گرفته بودنــد و گفته اند اگر بازی 
کنید مصدوم می شــوید. آن فرد ارتبــاط تنگاتنگی با 
آقای پورموســوی دارد و به 3، ۴ بازیکن ما این مسئله 
را گفتــه بودند. مگر آن شــخص علم مــاورا دارد که 
بازیکن ما مصدوم می شــود؟ حالا یک سری صحبت ها 
را نمی خواهم در رســانه مطرح کنم. چند بازیکن ما در 

اهواز زندگی می کنند و حتی تهدید هم شده اند.«
 نتیجه نظرسنجی

ســوال پیامکی ایــن هفته ایــن بود کــه مخاطبان 
کدامیک از تیم های ســید ۴ جــام جهانی 2018 را 
بــرای همگروهی با تیم ملی ایــران ترجیح می دهند؟ 
مخاطبان برنامه ۹0 بایــد یکی از گزینه های اروگوئه، 
اســپانیا، انگلیس، پرو، ســوییس، کرواسی، کلمبیا و 
مکزیک را انتخــاب می کردند. بیــش از یک میلیون 
و 718 هزار نفر در نظرســنجی ایــن هفته برنامه ۹0 
شــرکت کردند که بیشــتر آن ها علاقه مند بودند تیم 
ملی ایران از بین تیم های ســید ۴ جام جهانی با پاناما 

همگروه شود. 

جبارف: می خواهم در جام جهانی 2022 بازی کنمفیگو مهمان ویژه قرعه کشی جام جهانی در 90

3 ســال و اندی از حضور رســول خادم در راس فدراسیون کشــتی می گذرد. اما طی این مدت رئیس 
مشــهدی گوش شکسته ها هیچ گاه به شخصه پاسخگوی رسانه شــهرش یعنی روزنامه خراسان نبوده و 
بارها به بهانه های واهی دعوت خراسان ورزشی را برای انجام مصاحبه اختصاصی رد کرده است. مضاف 
بر این که روابط عمومی فدراســیون کشتی نیز در مواردی به درستی پاسخگوی خبرنگار خراسان نبوده 
و نیســت. روال روابط عمومی فدراســیون این گونه اســت که وقتی برای پیگیری اخبار یا موضوعی با 
مســئولان روابط عمومی تماس بگیرید بسته به حالت روحی هر روزشان، برخوردهای متفاوتی از آن ها 
شــاهد خواهید بود. دیروز اما روابط عمومی فدراســیون خادم در قبال پیگیری خراســان در خصوص 
ماجرای علیرضا کریمی به گونه ای پاسخگو بود که انگار جایگاه و شرح وظایف روابط عمومی را فراموش 
کرده یا نمی داند! وقتی برای گرفتن شــماره کریمی با این بخش از فدراســیون تماس گرفتیم یکی از 
کارمندان روابط عمومی با لحن نه چندان شایسته ای این سوال را مطرح کرد که رسانه سیاسی خراسان 
با کریمی چه کاری دارد؟ وقتی او را توجیه کردیم که فضای ورزش از سیاست به دور است و تنها قصد 
مصاحبه با کریمی را داریم ادعای عجیب تری مطرح کرد: »من شــما را نمی شناسم. شما جزو بچه های 
ما نیستید!« ما که منظور دقیق این فرد را متوجه نشدیم اما شاید منظور این کارمند روابط عمومی از 
واژه »بچه های ما« عده ای خبرنگار خاص اســت که به انتخاب فدراسیون مشغول پوشش اخبار کشتی 
هستند. کما این که طی سال های اخیر اغلب فدراسیون های ورزشی شیوه مشابه با فدراسیون کشتی را 
در پیش گرفته و با عده ای خبرنگار خاص ارتباط برقرار می کنند. به هر حال هرچه بود  پاســخ این فرد 
را دادیم؛ آن هم با این عنوان که شما با بسته نگه داشتن فضای خبری فدراسیون کشتی صاحب رفتار 
و عملکرد سیاسی هستید! هرچند که در نهایت فرد مذکور شماره کریمی را داد اما مشخص نیست در 
فدراسیون خادم چه می گذرد که تا این حد از نزدیک شدن رسانه های غیرخودی واهمه دارند. البته از 
حق نگذریم رضا لایق، دبیر خوش برخورد فدراسیون همواره ارتباط حرفه ای با رسانه ها داشته اما این که 
چرا باید فدراسیون خادم و برخی فدراسیون های دیگر، خبرنگاران خاصی را به محافل خصوصی خود راه 

دهند، سوالی است که شاید باید پاسخ آن را باید در وزارت ورزش جست وجو کرد!

ســوژهــ

سرمربی پیشین تیم ملی کشتی فرنگی اعلام کرد تصمیمی برای همکاری 
مجدد با فدراسیون کشتی ندارد. محمد بنا در جریان دیدار دوستانه ای که با 
عده ای از کشــتی گیران داشت در مصاحبه با تسنیم تاکید کرد هر وقت پای 

باخت در میان باشد، مسئولان کشتی به دنبال او می روند. 
 بنا و یک روز متفاوت، چه شــد که باز هم به جمع شاگردان خود 

بازگشتید؟
امروز قشــنگ ترین روز چند وقت اخیر بود و به خاطر این که کنار این همه 
بزرگان بودم و یکی از روزهای خوبم بود و خوش گذشــت، قصد دارم ماهی 
یک بار حتما دور هم جمع شویم. دوره شاگردی و مربی گذشته اما رفاقت ها 
تمام نشــده و بنا هنوز هم کلی رفیق خوب دارد. مــا همه این روزها رفیق 
هســتیم و حسن رنگرز، غلامرضا محمدی، حمید سوریان، طالب نعمت پور، 
فرشاد علیزاده و علی نوایی را مدت ها ندیده بودم و دلم تنگ شده بود. ما به 

عنوان یک بازنشسته فقط ماهی یک بار جمع می شویم و برای کشتی آرزوی 
موفقیت می کنیم در تمامی میادین و کار دیگری نداریم. 

 خیلی ها می گویند بنا کشتی زده شده؟
مطلبی از رضا یزدانی خواندم که کســی از او پرســید چه زمانی به کشتی 
بر می گردید و گفت من از کشــتی نرفتم که برگــردم، من هم همینطور و 
مدت ها کنار تشک بودم و اکنون هم هستیم و لذت می بریم، این روزها هم در 
شــهریار هستم و گاهی ورزش و کشتی را برای سلامتی انجام می دهم و برد 

کشتی گیران خوشحالم می کند و با باخت آن ها ناراحت می شوم. 
 در آستانه انتخابات فدراسیون کشتی هستیم، به نظرتان چه کسی 

رئیس شود بهتر است؟
طبیعی است که شانس خادم برای ریاست فدراسیون کشتی بیشتر است ولی 
باید اگر انتخاب شــود تجربه ۴ سال قبل را استفاده کند و برخی کاستی ها 

را بهبود بخشــیده و نقاط قوت را تقویت کند. این ۴ سال خادم فرصت خطا 
داشــت اما برای دور جدید دیگر آزمون و خطایی در کار نیســت و ۴ سال 
از کشــتی و محیطش شناخت داشــته و مقداری هم در آزاد و فرنگی برای 

نتیجه گیری دقت کند. ضمن اینکه آینده نگری هم بیشتر از قبل باشد. 
 بنا قصد دارد باز هم کنار کشتی در فدراسیون باشد؟

با این شــکل و تفکرات که با تفکرم ســازگار نیست من نیستم و 2 باری که 
آمدم هم به نوعی فریب خوردم و شاید اشتباه کردم. جدا از این نیازی به من 
نیست و اکنون مربیان مختلفی آمدند و جوان هستند و تفکرات آن ها جدید 
و همسوست و برای آن ها و کشتی فرنگی آرزوی موفقیت دارم. با این شرایط 
کشــتی به وجود من نیازی ندارد. کشــتی فرنگی در همه رده ها اول و دوم 
است و وقتی باخت در کار باشد همه دنبال بنا می آیند. به من نیازی نیست و 

مدیریت هم خوب است و مشکلی نیست.

بنا: هر وقت باخت باشد، دنبال من می آیند تصمیمی برای همکاری با فدراسیون کشتی ندارم

تیم ملی وزنه برداری ایران عازم آمریکا شد
تیم   ملی وزنه برداری برای شــرکت در مســابقات قهرمانی جهان 2017 بامداد دیروز راهی 
دوحه شد تا از آنجا به آمریکا میزبان مسابقات سفر کند. مسابقات جهانی از دیروز آغاز شد 
اما ایران در ۴ وزن اول نماینده ندارد. علی میری، کیانوش رســتمی، ایوب موسوی، سهراب 
مرادی، علی هاشمی، علیرضا سلیمانی، بهداد سلیمی و سعید علی حسینی ترکیب تیم ملی 
ایران را تشــکیل می دهند. محســن بیرانوند و اصغر ابراهیمی سرمربی و مربی تیم   ملی به 
همراه علی مرادی و غلامرضا سیاهپور رئیس و دبیر فدراسیون، محمدرضا کاظمی نژاد مدیر 
تیم   ملی و برادر کیانوش رســتمی دیگر نفراتی هســتند که همراه ملی پوشان عازم آمریکا 
شدند. اولین نمایندگان ایران میری و رستمی هستند که 12 آذر روی تخته خواهند رفت. 

فدراسیون تیراندازی موقتا تعلیق است؟
۴ آذرماه بود که دیوان عدالت اداری طی اخطاری به وزیر ورزش خواست در مدت 10 روز در اجرای 
مفاد دادنامه هجدهم تیرماه ۹6 مبنی بر صحت و ابقای انتخابات تیراندازی ســال ۹3 اقدام کند؛ 
انتخاباتی که تاکید می کند مهدی هاشمی رئیس تیراندازی است نه علی دادگر. در شرایطی که 8 
روز از این اولتیماتوم می گذرد خبر می رسد فدراسیون تیراندازی ایران تعلیق موقت است. خبرگزاری 
آنا، دیروز مدعی شــد یک منبع آگاه به این خبرگزاری اطلاع داده که از سوی فدراسیون جهانی، 
فدراسیون تیراندازی ایران به صورت موقت تعلیق شده اما هنوز اعلام نشده است؛ علت این که این 
فدراسیون به صورت موقت تعلیق شده این است که ورزش ایران تاکنون سابقه 3 تعلیق فدراسیون 

را داشته و اگر این بار هم این اتفاق رخ می داد، ورزش ایران به صورت کلی تعلیق می شد. 

پس از اســتعفای محمود مشحون از ریاست فدراسیون بســکتبال، وزارت ورزش و جوانان دیروز سرپرست فدراسیون را معرفی کرد تا او شرایط 
برگزاری مجمع انتخاباتی را مهیا کند. به گزارش ایسنا، نصرا... پریچهره به عنوان سرپرست فدراسیون جدید فدراسیون بسکتبال معرفی شد. این 
در حالی است که قرار است از هفته آینده ثبت نام از نامزدهای انتخاباتی ریاست این فدراسیون آغاز شود. جمعه گذشته بود که محمود مشحون که 
سابقه 32 ســال حضور در پست ریاست فدراسیون بسکتبال را در کارنامه داشت نامه کناره گیری خود را به دست سلطانی فر وزیر ورزش رساند. 
این اتفاق در حالی افتاد که ســازمان بازرسی کل کشور در تاریخ 10 آبان به وزارت ورزش مهلتی 10 روزه داد تا مدیران بازنشسته خود را از خدمت 

انفصال کند.

سرپرست 
فدراسیون 

بسکتبال 
معرفی شد

پاسخگویی پرابهام روابط عمومی فدراسیون کشتی به برخی خبرنگاران


